dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

AaTa BKJIoY
yneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

776/21

777/21

778/21

779/21

780/21

781/21

782/21

783/21

784/21

€HuA B peecTp

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

Yo NMoHomapeBa
K.E.

Yro MNMoHomapeBa
K.E.

Yro MNMoHomapesa
K.E.

4ro MNMoHomapesa
K.E.

4rio MNMoHomapeBa
K.E.

4o MoHomapeBa
K.E.

Yro MNMoHomapeBa
K.E.

Yro MNMoHomapesa
K.E.

4ro MNMoHomapeBa
K.E.

CBepeHusn

MoHomapeBa Kupa EBreHbeBHa

005586

13.04.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

11.10.2021

11.10.2021

11.10.2021

13.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

18.10.2021

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBVXXNMOCTW)

3eMeJsIbHbI YH4aCTOK U XXWI0Kn
OOM (OoLeHKa HeaBUMXXMMOCTIN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acToK U YacTb
XKUSoro goma (oLeHKa

HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaOBMXMMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



785/21

786/21

787/21

788/21

789/21

790/21

033/21

791/21

792/21

793/21

035/21

794/21

795/21

796/21

Yro MNMoHomapeBa
K.E.

4rio MNMoHomMapesa
K.E.

4Mno MNoHomapeBa
K.E.

4rio MNMoHomapeBa
K.E.

4rio MNMoHomapeBa
K.E.

Yo NMoHomapeBa
K.E.

000
«CnpasegsinBas
oLleHKa»

4ro MNMoHomapeBa
K.E.

Yo NMoHomapeBa
K.E.

Yro MNMoHomapesa
K.E.

000
«CnpasepgnvBas
oLleHKa»

4rio MNMoHomapeBa
K.E.

Yo NMoHomapeBa
K.E.

Yo NMoHomapeBa
K.E.

18.10.2021

25.10.2021

30.10.2021

02.11.2021

07.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

17.11.2021

22.11.2021

23.11.2021

24.11.2021

02.12.2021

07.12.2021

08.12.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBMXMUMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaOBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok u OKC
(oUeHKa HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

3eMeJlbHbIN Yy4aCTOK M YacCTb
XKUNoro goma (oueHka
HeOBVMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PEMOHTHO-BOCCTAHOBUTE bHbIE
paboTbl, ycnyru, matepuansl,
HeobxoAuMble ON1S BO3MELLEeHNS
yuiepba (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaOBMXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



797/21

798/21

799/21

800/21

801/21

802/21

803/21

804/21

Yro MNMoHomapeBa
K.E.

4rio MNMoHomMapesa
K.E.

4Mno MNoHomapeBa
K.E.

4rio MNMoHomapeBa
K.E.

4rio MNMoHomapeBa
K.E.

Yo NMoHomapeBa
K.E.

Yro MNMoHomapeBa
K.E.

Yro MNMoHomapesa
K.E.

09.12.2021

11.12.2021

24.12.2021

25.12.2021

24.12.2021

25.12.2021

26.12.2021

29.12.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBMXMUMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

rapax (oueHka HegBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

rapax (oueHka HeaBUXXUMOCTW)

KBapTupa (oueHKa
HeaOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBVMXXNMOCTN)

3eMeJsibHbIN YH4aCTOK U XXW0Kn
OOM (oLeHKa HeaBUMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



