Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Пономарева Кира Евгеньевна  005586  13.04.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						776/21	ЧПО Пономарева К.Е.	11.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
						777/21	ЧПО Пономарева К.Е.	11.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
778/21	ЧПО Пономарева К.Е.	11.10.2021	земельный участок и жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная						
779/21	ЧПО Пономарева К.Е.	13.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
780/21	ЧПО Пономарева К.Е.	14.10.2021	земельный участок и часть жилого дома (оценка недвижимости)	рыночная						
781/21	ЧПО Пономарева К.Е.	14.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
782/21	ЧПО Пономарева К.Е.	14.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
783/21	ЧПО Пономарева К.Е.	14.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
784/21	ЧПО Пономарева К.Е.	18.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						

785/21	ЧПО Пономарева К.Е.	18.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
786/21	ЧПО Пономарева К.Е.	25.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
787/21	ЧПО Пономарева К.Е.	30.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
788/21	ЧПО Пономарева К.Е.	02.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
789/21	ЧПО Пономарева К.Е.	07.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
790/21	ЧПО Пономарева К.Е.	08.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
033/21	ООО «Справедливая оценка»	08.11.2021	земельный участок и ОКС (оценка недвижимости)	рыночная
791/21	ЧПО Пономарева К.Е.	17.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
792/21	ЧПО Пономарева К.Е.	22.11.2021	земельный участок и часть жилого дома (оценка недвижимости)	рыночная
793/21	ЧПО Пономарева К.Е.	23.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
035/21	ООО «Справедливая оценка»	24.11.2021	ремонтно-восстановительные работы, услуги, материалы, необходимые для возмещения ущерба (оценка недвижимости)	рыночная
794/21	ЧПО Пономарева К.Е.	02.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
795/21	ЧПО Пономарева К.Е.	07.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
796/21	ЧПО Пономарева К.Е.	08.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

797/21	ЧПО Пономарева К.Е.	09.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
798/21	ЧПО Пономарева К.Е.	11.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
799/21	ЧПО Пономарева К.Е.	24.12.2021	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
800/21	ЧПО Пономарева К.Е.	25.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
801/21	ЧПО Пономарева К.Е.	24.12.2021	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
802/21	ЧПО Пономарева К.Е.	25.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
803/21	ЧПО Пономарева К.Е.	26.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
804/21	ЧПО Пономарева К.Е.	29.12.2021	земельный участок и жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная